
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Јавна набавка мале вредности  број 185/2018 

 

Предмет јавне набавке je набавка услугe редовних 

здравствених прегледа за запослене у Сектору за 

угоститељске услуге. 

 
Назив и ознака из општег речника: Здравствене услуге-

85100000-0. 

Уговорена вредност: 900.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена 

 

825.000,00 динара без ПДВ-а 

900.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
900.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења Одлуке о 

додели уговора: 
20.12.2018. године 

Датум закључења Уговора:  31.12.2018. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

ГРАДСКИ ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ, Београд, 

Булевар деспота Стефана 54 а, ПИБ 100044907, матични 

број 07041152 

Период важења уговора: 1 година од 27.02.2019. године до 26.02.2020. године 

 
 


